
Zarządzenie nr 0050.98.2015
Wójta Gminy Płośnica

z dnia 09.11.2015 r.

w  sprawie:  przeprowadzenia  inwentaryzacji  okresowej  sprzętu,  materiałów  i  wyposażenia
Obrony Cywilnej.

Na podstawie  §  3  pkt  14  Rozporządzenia  Rady  Ministrów  z  dnia  25  czerwca  2002  r.
w sprawie szczegółowego zakresu działania Szefa Obrony Cywilnej Kraju, szefów obrony cywilnej
województw, powiatów i gmin (Dz. U. Z 2002 r. Nr 96, poz. 850) w związku z ustawą z dnia
29  września  1994  r.  o  rachunkowości  (Dz.  U.  Z  2013  r.,  poz.  330  z  późn.  zm.)
zarządzam co następuje:

§ 1.
W dniu 18.11.2015 r. przeprowadzić spis z natury środków trwałych, pozostałych środków

trwałych i materiałów będących na stanie magazynu sprzętu obrony cywilnej w Urzędzie Gminy
według stanu na dzień 31.10.2015 r.

§ 2.
Do przeprowadzenia spisu, o którym mowa w § 1 powołuje się Komisję Inwentaryzacyjną

w składzie:
1. Przewodniczący – Katarzyna Zakrzewska
2. Członek – Anna Lewicka
3. Członek – Marzena Biernat

§ 3.
1. Inspektor do spraw Obrony Cywilnej zobowiązany jest do udziału w szkoleniu z zakresu

sposobu przeprowadzenia inwentaryzacji sprzętu obrony cywilnej oraz w spisie.
2. Osoby powołane na członków zespołu ponoszą pełną odpowiedzialność za właściwe oraz

zgodne z obowiązującymi przepisami przeprowadzenie spisu z natury.
3. Wyceny  majątku  dokona  wyznaczony  przez  Dyrektora  Generalnego  Województwa

Warmińsko – Mazurskego  Urzędu Wojewódzkiego w Olsztynie pracownik.
4. Zobowiązuje się przewodniczącego Komisji Inwentaryzacyjnej do przedłożenia wyników

spisu z natury, na uniwersalnym arkuszu spisu z natury Szefowi Obrony Cywilnej Gminy
Płośnica do dnia 18.11.2015 r.

5. Inspektor  do  spraw  Obrony  Cywilnej,  po  otrzymaniu  od  Szefa  Obrony  Cywilnej
wypełnionego  arkusza  spisu  z  natury,  przesyła  arkusz  do  Wydziału  Bezpieczeństwa
i  Zarządzania  Kryzysowego  Warmińsko  –  Mazurskiego  Urzędu  Wojewódzkiego
w Olsztynie w terminie do dnia 20.11.2015 r.

§ 4.
Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Inwentaryzacyjnej.

§ 5.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


